ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /UBND-TP Trực Ninh, ngày 17 tháng 4 năm 2024

V/v cử Báo cáo viên pháp luật

huyện tham dự Hội nghị trực tuyến

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

Triển khai Công văn số 527/STP-PB-TDTHPL ngày 12/4/2024 của Sở Tư

pháp tỉnh Nam Định về việc đề nghị cử Báo cáo viên pháp luật cấp huyện tham

dự Hội nghị trực tuyến. UBND huyện Trực Ninh cử Báo cáo viên pháp luật

huyện tham dự Hội nghị bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho đội ngũ báo viên

pháp luật cấp huyện do Sở Tư pháp tổ chức, cụ thể:

Thành phần:

25 Báo cáo viên pháp luật huyện Trực Ninh được công nhận tại Quyết định

số 1323/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

Thời gian: Từ 8 giờ, ngày 19/4/2024 (thứ Sáu).

Hình thức tham dự:

Trực tuyến (online): qua Phần mềm Zoom Meetings theo địa chỉ:

https://zoom.us/j/9638274462?pwd=aFpJNmMvU2s1Y2loKzN2MG1LMllKUT09

ID Hội nghị: 9638274462 ; Mật khẩu: 246810

Sau khi đăng nhập phần mềm Zoom Meetings, yêu cầu các đại biểu tham dự

Hội nghị đổi tên hiển thị theo danh sách gửi kèm Công văn này.

Nội dung Hội nghị:

- Chuyên đề 1: Nội dung cơ bản của Luật Căn cước;

- Chuyên đề 2: Nội dung cơ bản về truyền thông chính sách có tác động lớn

đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật.

UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan liên quan thông báo thành phần

tham dự Hội nghị của cơ quan mình đảm bảo đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quang Vinh

https://zoom.us/j/9638274462?pwd=aFpJNmMvU2s1Y2loKzN2MG1LMllKUT09

Danh sách đại biểu của huyện Trực Ninh tham dự Hội nghị trực tuyến

từ 8 giờ, ngày 19/4/2024 của Sở Tư pháp

STT Họ và tên Đơn vị Tên đăng nhập Zoom

1 Trần Văn Đỗ Phòng  Tư pháp Trực Ninh - Tư pháp -1

2 Hoàng Văn Trường Phòng Tư pháp Trực Ninh - Tư pháp -2

3 Đỗ Văn Hiếu Phòng Y tế Trực Ninh - Y tế

4 Đỗ Thị Yến
Phòng Tài chính-Kế

hoạch
Trực Ninh - Tài chính KH

5 Nguyễn Hồng Sơn
Phòng Giáo dục và Đào

tạo
Trực Ninh - Giáo dục ĐT -1

6 Vũ Thị Thanh Hà
Phòng Giáo dục và Đào

tạo
Trực Ninh - Giáo dục ĐT -2

7 Nguyễn Thị Hà Phòng Nội vụ Trực Ninh - Nội vụ

8 Vũ Viết Thanh
Phòng Tài nguyên và Môi

trường
Trực Ninh - Tài nguyên MT

9 Nguyễn Thị Hồng Thảo
Phòng Lao động, Thương

binh và Xã hội

Trực Ninh - Lao động

TBXH

10 Lưu Thị Cẩm Vân
Phòng Nông nghiệp &

PTNT

Trực Ninh - Nông nghiệp

PTNT

11 Nguyễn Thị Hương Phòng Văn hóa và Thông tin Trực Ninh - Văn hóa TT

12 Phan Tùng Phòng Kinh tế và hạ tầng Trực Ninh - Kinh tế HT

13 Vũ Thị Hồng Thanh Thanh tra huyện Trực Ninh - Thanh tra

14 Bùi Thị Thu Hà
Hội Liên hiệp Phụ nữ

huyện
Trực Ninh - Phụ nữ

15 Nguyễn Thị Minh Hội Nông dân huyện Trực Ninh - Nông dân

16 Lê Xuân Hải Hội Cựu chiến binh huyện Trực Ninh - Cựu chiến binh

17 Trương Quốc Khánh
Liên đoàn Lao động

huyện

Trực Ninh - Liên đoàn Lao

động

18 Vũ Văn Dân
Ban Chỉ huy quân sự

huyện
Trực Ninh - BCH Quân sự

19 Trịnh Trường Sơn

Đội Cảnh sát Điều tra tội

phạm về hình sự - kinh tế

- ma túy, Công an huyện

Trực Ninh - Công an -1

20 Nguyễn Văn Toản
Đội Điều tra tổng hợp, Công

an huyện
Trực Ninh - Công an -2

STT Họ và tên Đơn vị Tên đăng nhập Zoom

21 Lê Anh Tuấn
Đội Cảnh sát giao thông

trật tự, Công an huyện
Trực Ninh - Công an -3

22 Ninh Văn Tấn

Đội Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện

Trực Ninh - Công an -4

23 Vũ Văn Hưng

Đội Thi hành án hình sự

và hỗ trợ tư pháp, Công

an huyện

Trực Ninh - Công an -5

24 Phạm Văn Thiện
Đội Tham mưu, Công an

huyện
Trực Ninh - Công an -6

25 Bùi Thị Tuyến
Chi cục Thi hành án dân

sự huyện
Trực Ninh - Thi hành án DS

		2024-04-17T15:20:52+0700

		2024-04-17T15:44:58+0700

		2024-04-17T15:44:58+0700